
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 26. 
 

2018.gada 18.janvāris                                                                         protokols Nr. 1. 
 

LĒMUMS Nr. 28. 

Par Ķekavas novada domes saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-4/2017  

„Lokālplānojums „Skates un Staķi”” atcelšanu 

 

 

Izskatot lokālplānojumu „Skates un Staķi” kopsakarā ar Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas (turpmāk arī – VARAM) 2017.gada 31.oktobra vēstulē Nr. 15-2/8271 norādīto 

(saņemta Ķekavas novada pašvaldībā 2017.gada 1.novembrī ar reģistrācijas numuru 1-6/17/5600), 

Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2017.gada 27.jūnija lēmumu Nr. 2.§ 1. „Par 

lokālplānojuma „Skates un Staķi” apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-

4/2017” Ķekavas novada dome ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-4/2017 

„Lokālplānojums”Skates un Staķi”” apstiprināja lokālplānojumu „Skates un Staķi” (turpmāk arī 

- Lokālplānojums). 

2. VARAM ar 2017.gada 13.oktobra vēstuli Nr. 15-2/7831 (saņemta Ķekavas novada pašvaldībā 

2017.gada 17.oktobrī ar reģistrācijas numuru 1-6/17/6301) informēja Ķekavas novada 

pašvaldību, norādot, ka par Lokālplānojumu nav saņemti iesniegumi. Vienlaikus VARAM 

norādīja, ka ministrija pēc savas iniciatīvas izvērtēs Lokālplānojuma atbilstību normatīvo aktu 

prasībām, līdz ar to Lokālplānojums nav īstenojams līdz VARAM atzinuma saņemšanai. 

3. VARAM ar 2017.gada 31.oktobra vēstuli Nr. 15-2/8271 sniedza atzinumu par Lokālplānojuma 

atbilstību normatīvo aktu prasībām. Saskaņā ar vēstulē norādīto, VARAM lūdz atcelt Ķekavas 

novada domes saistošos noteikumus Nr. SN-TPD-4/2017, ar kuriem apstiprināta 

Lokālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, vienlaikus 

norādot par iespējām pilnveidot Lokālplānojuma risinājumu, neskarot jautājumu par Pulkarnes 

ciema robežu maiņu, to risinot izstrādes procesā esošajā Ķekavas novada teritorijas plānojumā. 

4. Ņemot vērā VARAM atzinumā noteikto, pastāv nepieciešamība atcelt Ķekavas novada domes 

saistošos noteikumus Nr. SN-TPD-4/2017 „Lokālplānojums”Skates un Staķi””, kas apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 2017.gada 27.jūnija lēmumu Nr. 2.§ 1. „Par lokālplānojuma „Skates 

un Staķi” apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-4/2017.” 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 1.punktu,  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu un 25.panta pirmo daļu, 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2018.gada 10.janvāra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Apstiprināt Ķekavas novada domes saistošos noteikumus Nr. SN-TPD-1/2018 „Par Ķekavas 

novada domes saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-4/2017 „Lokālplānojums „Skates un Staķi” 

atcelšanu”.” (1. pielikums). 

2. Uzdot Administratīvajai daļai šo lēmumu un saistošos noteikumus nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai un Rīgas plānošanas reģionam. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību daļai nodrošināt šā lēmuma un paziņojuma par saistošo noteikumu 

pieņemšanu publicēšanu Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, 

pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekavasnovads.lv. 

4. Uzdot Telpiskās plānošanas daļai nodrošināt paziņojuma par saistošo noteikumu pieņemšanu 

publicēšanu Telpiskās attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/


 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 18.janvāra sēdes 

lēmumam Nr. 28. (protokols Nr. 1.) 

 

 

Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-1/2018 

 

Par Ķekavas novada domes saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-4/2017 

„Lokālplānojums „Skates un Staķi” atcelšanu 

 
 

Izdoti saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.panta pirmo daļu 

 

 

1. Atcelt Ķekavas novada domes saistošos noteikumus Nr. SN-TPD-4/2017 „Lokālplānojums 

„Skates un Staķi”.” 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc attiecīga paziņojuma publicēšanas 

oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


